



## پس گرفتن لایحه دولت درباره رتبه‌بندی معلمان تکذیب شد

# «رتبه‌بندی معلمان» در کشوقوس مجلس و دولت

صفحه ۴

نماینده ایران وارد وین شد

## از سرگیری مذاکرات احیای برجام

صفحه ۴

### سخنگوی وزارت آموزش و پرورش عنوان کرد «منع مدارس جهت «اعمال محدودیت» و «شرط واکسن» برای دانش‌آموزان

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش در امر بازگشایی مدارس با بیان اینکه اشکالی ندارد که مدرسه‌ای نخواهد اطلاعاتی از وضعیت سلامت و واکسیناسیون دانش‌آموزان دریافت کند و یا تصویری از کارت واکسن آنها را داشته باشد گفت: اما مدرسه به هیچ‌وجه نمی‌تواند شرط و شروط بگذارد و یا محدودیتی در این زمینه اعلام کند. علیرضا کمرنی در گفت‌وگو با ایسنا، در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه آیا اخیراً با توجه به اقدام برخی مدارس برای تشکیل پرونده سلامت دانش‌آموزان و ملاک قرار دادن واکسیناسیون برای...

صفحه ۴

### رقابت سنگین میشل و کامالا در راس حزب دموکرات

صفحه ۱۱

### رئیس دادگاه کیفری یک استان تهران اعلام کرد پرونده بیژن قاسم‌زاده به دادسرا برگشت

رئیس دادگاه کیفری یک استان تهران در رابطه با پرونده بیژن قاسم زاده گفت: همانطور که قبلاً هم اعلام شده دیوان عالی کشور به علت نقص، پرونده را به دادگاه کیفری یک استان تهران اعاده کرده است. دادگاه نیز جهت رفع نواقص پرونده آن را به دادسرا ارسال کرده است. به گزارش قوه قضائیه، قاضی جواهری رئیس دادگاه کیفری یک استان تهران در پی انتشار اخباری مبنی بر تبرئه بیژن قاسم‌زاده، یکی از متهمان پرونده اکبر طبری ضمن تکذیب این موضوع اعلام کرد: پرونده پس از نقض به دادگاه کیفری یک استان تهران اعاده شد. شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران هم جهت رفع...

صفحه ۲



فرار رو به جلو به خاطر کاهش تولید سوخت، با ایرادگیری عجیب از دولت قبل

## زنگ خطر رونق دوباره قاچاق سوخت با کاهش تولید بنزین

صفحه ۱۰

مهندس عباسعلی ناصحی، مدیرعامل مجتمع فولاد دشتستان خواستار شد:

## شرایط عادلانه در تمام حلقه‌های زنجیره فولاد



### تنها تولیدکننده

### ورق‌های نازک گالوانیزه

مدیرعامل فولاد دشتستان گفت: از بهمن سال گذشته، خط تولید گالوانیزه این شرکت شروع به کار کرده است و خوشبختانه ما تنها تولیدکننده ورق‌های نازک گالوانیزه در ایران هستیم و تنها شرکتی هستیم که ورق گالوانیزه با ضخامت ۲ میلیمتر در کشور تولید می‌کند.

### جذب‌یات افتتاح خط نورد سرد

### فولاد دشتستان

ناصری در پایان گفت: خط تولید ورق سرد فولاد دشتستان نیز در حال احداث است. سالن این خط ساخته شده و دستگاه‌های لازم خریداری شده است و به یاری خداوند امیدواریم در سال ۱۴۰۱ حدود ۹ تا ۱۰ هزار تن از این سهمیه را توانسته‌ایم خریداری کنیم. بنابراین چالش تامین مواد اولیه بسیار جدی است.

وحدت رویه وجود داشته باشد و شرایط برای تمام حلقه‌های زنجیره فولاد عادلانه باشد تا تمام بخش‌ها توسعه یابند و به تولیدکنندگان برخی حلقه‌ها زیان تحمیل نشود.

### چالش تامین مواد اولیه

مدیرعامل مجتمع فولاد دشتستان به خبرنگار چیلان گفت: تنها انتظاری که ما از دولت داریم چرخیدن چرخ تولید و مانع‌زدایی برای رونق تولید است. از بهمن ماه سال گذشته تاکنون که پروانه بهره‌برداری فولاد دشتستان اخذ شده، با وجود اینکه ظرفیت کارخانه ۲۸۴ هزار تن در سال، یعنی چیزی حدود ۳۲ هزار تن در ماه است، ماهنامه حدود ۲۲۰۰ تن سهمیه مواد اولیه، یعنی یک دهم ظرفیت، برای ما تعیین شده که در این مدت تنها حدود ۹ تا ۱۰ هزار تن از این سهمیه را توانسته‌ایم خریداری کنیم. بنابراین چالش تامین مواد اولیه بسیار جدی است.

اصفهان، به صورت اعتبار اسنادی، ورق گرم را در اختیار شرکت‌های تولیدکننده ورق سرد قرار دهد. ضوابط عرضه محصول توسط شرکت‌هایی که ورق گرم را خریداری می‌کنند مشخص باشد و اگر ورق گرم به صورت اعتبار اسنادی از فولاد مبارکه خریداری شده، تولیدکنندگان ورق سرد هم باید محصول خود را به صورت اعتبار اسنادی به تولیدکنندگان ورق گالوانیزه بفروشند. ناصحی افزود: در قالب عرضه اختصاصی، نوردکار سهمیه خارج از بورس دریافت می‌کند به همین دلیل ضوابط این کار باید برای همه شرکت‌ها مشخص شود و وحدت رویه وجود داشته باشد تا عدالت در بین تمام حلقه‌های زنجیره فولاد برقرار باشد.

### مساله پرمیوم‌ها باید حل شود

مدیرعامل فولاد دشتستان بیان داشت: در مورد پرمیوم‌ها یا مابه‌التفاوت‌هایی که در برخی محصولات فولادی به فروشنده پرداخت می‌شود هم متأسفانه مشکلاتی وجود دارد و هیچ‌گونه ضوابط خاصی برای آن در نظر گرفته نشده است. در این باره هم، هر شرکتی می‌تواند ادعای بالا بودن هزینه داشته باشد و پرمیوم بالا از خریدار بگیرد. ضوابط و مقررات دریافت پرمیوم‌ها باید مشخص، شفاف و



عباسعلی ناصحی، مدیرعامل مجتمع فولاد دشتستان اظهار داشت: در عرضه اختصاصی

ورق گرم برای تولیدکنندگان ورق سرد و همینطور موضوعاتی مثل پرمیوم‌ها، باید وحدت رویه و دستورالعمل‌های واحد وجود داشته باشد تا عدالت در زنجیره فولاد رعایت شود و زبان به برخی حلقه‌های تولید تحمیل نشود. وی در این گفت‌وگو آخرین وضعیت تولید و طرح‌های توسعه فولاد دشتستان را نیز تشریح کرد.

### ساز و کار عرضه اختصاصی ورق گرم عادلانه و شفاف باشد

مدیرعامل مجتمع فولاد دشتستان گفت: عرضه اختصاصی ورق گرم برای تولیدکنندگان ورق سرد اگر به صورت عادلانه باشد و یک قانون و شیوه برای همه اعمال شود، بسیار عالی است و موجب رونق تولید در بخش پایین دست مقاطع تخت فولادی و ثبات بازار ورق می‌شود. اما اگر عرضه اختصاصی بخواهد مجدداً تبدیل به ابزاری شود که هر شخص بتواند سلاق خود را به واسطه آن اجرایی کند، همان اتفاقات قبلی رخ خواهد داد و هیچ کمکی نخواهد کرد.

### ضرورت وحدت رویه

### در عرضه اختصاصی ورق گرم

ناصری خاطر نشان ساخت: سازوکار شرکت فولاد مبارکه برای عرضه اختصاصی ورق گرم برای تولیدکنندگان ورق سرد و همچنین سازوکار عرضه ورق سرد توسط شرکت‌هایی که ورق گرم را خریداری کرده‌اند، باید کاملاً مشخص و شفاف باشد. وی ادامه داد: ظاهراً قرار است شرکت فولاد مبارکه

